

Pachet Birotica si Papetarie

I.D.: 92405930

Data publicarii	23.01.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.211,70 RON - 5.211,70 RON

Descriere: Denumire produs Total RON fara TVA cantitate total RON FARA TVA Evidentiator Text Marker Schneider galben 3.5 20 70 Pix Schneider K15 cu mecanism (diverse culori) 2 20 40 Scoci lat 48mmx66m 3.9 3 11.7 Hartie copiator 500 coli/1 top (o cutie costă 100lei) 100 40 4000 Alonje pvc 25/set 4 2 8 Ascutitoare Stabilo Exam Grade cu rezervor 3.2 10 32 Biblioraft Noki negru A4 50mm PP 8 20 160 Biblioraft Noki negru A4 75mm PP 8 20 160 Capsator de birou Memoris-Precious 25 fil M25 13 5 65 Capse 24/6 1000 BUC/CUT 1.5 5 7.5 Clipboard dublu 7.5 1 7.5 Clipboard simplu 4 1 4 Clips hartie 41mm 12/set 6.5 1 6.5 Clips hartie 51mm 12/cut 8.5 1 8.5 Creion ascutit 0.6 20 12 Cub notite adez.Noki,neon 76x76,400file, 5 culori 9 5 45 Cutter 18mm Memoris cu sina metal 5.5 2 11 Separator carton diverse culori (set 100) 9 1 9 Decapsator (1 buc/buc) 2 3 6 Dosar cu sina 0.8 200 160 Dosar plastic cu sina si 2 perforatii A4 diverse culori, ambalate la 25/set 20 2 40 Fluid corector A-series, 20ml, pe baza de solvent, aplicator cu pensula 2 10 20 Foarfeca Memoris 21 cm 5 4 20 Mapa cu elastic 3.5 10 35 Mapa documente A4 galbena transparenta , inchidere cu capsă plastic 180mic 3 10 30 Notes adeziv 75X75 100 f roz,verde,galben 1.5 5 7.5 Perforator Memoris-Precious 30 coli 2 perforatii negru (1 buc/buc) 21 3 63 Radiera 1 10 10 Rigla 30cm 1.5 5 7.5 Tus cu picurator 30ml Kores 5 5 25 Pix metalic BONITO 3.5 20 70 Tavita documente 12 5 60 Total+TVA 5211.7
